a nahrazuje tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle 
ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH 41 546 040,13 Kč

slovy: čtyřicet jedna milionů pět set čtyřicet šest tisíc čtyřicet korun 
českých třináct haléřů

1. Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené dohodly na změně stávajícího textu čl. 
III. DOBA PLNĚNI odst. 2 Smlouvy, který se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto 
zněním:

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce včetně předání veškeré požadované